
Tarifes vigents des del'1 de gener de 2022 excepte aquells serveis indicats expressament

Codi SAP Servei Unitat IGTP Campus / Cerca Ginys Externa-Pública Externa-Privada

PGE*0032 Anàlisi dades qPCR* hora 18,00 €          20,25 €                                  22,37 €                                27,00 €                                
PGE*0007 Anàlisi QC àcids nucleics. ADNg (bioanalitzador)* mostra 5,16 €             5,68 €                                    11,38 €                                11,67 €                                
PGE*0008 Anàlisi QC àcids nucleics. ARN (bioanalitzador)* mostra 5,02 €             5,20 €                                    6,25 €                                  8,25 €                                   
PGE*0052 Anàlisi QC àcids nucleics. ARN HighSens (bioanalitzador)* mostra 5,09 €             5,60 €                                    7,48 €                                  7,82 €                                   
PGE*0010 Anàlisi QC àcids nucleics. Fragments D1000 (Bioanalitzador)* mostra 5,02 €             5,55 €                                    5,55 €                                  5,63 €                                   
PGE*0053 Anàlisi QC àcids nucleics. Fragments D1000 HighSens (Bioanalitzador)* mostra 5,28 €             5,84 €                                    7,11 €                                  7,23 €                                   
PGE*0064 Anàlisi QC àcids nucleics. Fragments D5000 (bioanalitzador)* mostra 5,28 €             5,54 €                                    6,25 €                                  8,25 €                                   
PGE*0065 Anàlisi QC àcids nucleics. Fragments D5000 HighSens (Bioanalitzador)* mostra 5,54 €             6,00 €                                    7,00 €                                  9,00 €                                   
PGE*0014 Electroforesi capil·lar (anàlisi de fragments, Genescan) mostra 2,50 €             2,76 €                                    4,75 €                                  7,00 €                                   
PGE*0013 Electroforesi capil·lar (seqüències) mostra 2,50 €             2,76 €                                    4,75 €                                  7,00 €                                   
PGE*0001 Extracció completa d'ADN de sang (inclou QC) mostra 12,69 €          13,72 €                                  23,69 €                                34,92 €                                
PGE*0002 Extracció completa d'ADN de teixit (inclou QC) mostra 13,71 €          15,16 €                                  26,18 €                                38,58 €                                
PGE*0005 Extracció completa d'ARN de teixit (inclou QC) mostra 13,78 €          15,24 €                                  23,60 €                                23,95 €                                
PGE*0076 Extracció d'ADN bacterià (inclou QC)* mostra 14,50 €          15,20 €                                  17,50 €                                20,00 €                                
PGE*0079 Extracció d'ADN de cua de ratolí* mostra 6,58 €             7,25 €                                    8,00 €                                  25,00 €                                
PGE*0068 Extracció d'ADN de femtes (inclou QC) mostra 18,35 €          20,12 €                                  20,12 €                                20,41 €                                
PGE*0060 Extracció d'ADN de filtre (inclou QC) mostra 17,86 €          19,62 €                                  32,36 €                                47,68 €                                
PGE*0077 Extracció d'ADN de fongs mostra 13,79 €          14,30 €                                  22,50 €                                30,32 €                                
PGE*0028 Extracció d'ADN de seccions parafina (inclou fluorimetria, QC i end-repair) mostra 20,44 €          22,35 €                                  54,05 €                                54,34 €                                
PGE*0066 Extracció d'ARN de mostres parafinades (inclou QC) mostra 14,86 €          17,32 €                                  40,69 €                                41,04 €                                
PGE*0069 Extracció d'ARN de plasma (cfRNA, inclou QC) mostra 22,10 €          23,63 €                                  25,50 €                                29,00 €                                
PGE*0070 Extracció d'ARN d'orina (cfRNA) mostra 24,23 €          25,78 €                                  98,01 €                                98,01 €                                
PGE*0003 Extracció parcial d'ADN de sang (no inclou QC) mostra 8,18 €             9,50 €                                    16,00 €                                25,00 €                                
PGE*0004 Extracció parcial d'ADN de teixit (no inclou QC) mostra 9,80 €             11,50 €                                  18,00 €                                27,00 €                                
PGE*0080 Genotipificació de ratolins hACE2 (qPCR) mostra 2,58 €             3,00 €                                    3,20 €                                  15,00 €                                
PGE*0054 Miseq Run 150c V3 run 1.024,54 €     1.185,31 €                             1.400,00 €                          1.700,00 €                           
PGE*0023 Miseq Run 300c V2 run 1.199,30 €     1.320,13 €                             1.500,00 €                          1.850,00 €                           
PGE*0024 MiSeq Run 300c V2 Nano run 518,56 €        578,97 €                                670,00 €                             810,00 €                              
PGE*0063 Miseq Run 300c V3 Micro run 601,34 €        668,75 €                                810,00 €                             1.100,00 €                           
PGE*0048 Miseq Run 500c V2 Nano* run 522,87 €        850,30 €                                1.468,70 €                          2.164,40 €                           
PGE*0025 Miseq Run 500c V2* run 1.411,88 €     1.480,00 €                             1.550,00 €                          1.700,00 €                           
PGE*0026 Miseq Run 600c V3* run 1.717,32 €     1.800,00 €                             1.950,00 €                          2.300,00 €                           
PGE*0078 MiSeq Run Setup* run 190,00 €        204,00 €                                290,03 €                             350,00 €                              
PGE*0089 NextSeq 1000 Run Setup* mostra 190,00 €        210,00 €                                250,00 €                             300,00 €                              
PGE*0084 NextSeq Run P2 100c* run 1.540,00 €     1.610,00 €                             1.800,00 €                          2.200,00 €                           
PGE*0085 NextSeq Run P2 200c* run 2.720,00 €     2.810,00 €                             2.990,00 €                          3.500,00 €                           
PGE*0086 NextSeq Run P2 300c* run 3.530,00 €     3.650,00 €                             3.810,00 €                          4.000,00 €                           
PGE*0059 Pooling de llibreries NGS* mostra 0,99 €             1,13 €                                    2,76 €                                  2,76 €                                   
PGE*0071 Preparació de mostra NGS. Depleció de rRNA (inclou QC)* mostra 75,04 €          80,53 €                                  95,00 €                                135,00 €                              
PGE*0072 Preparació de mostra NGS. Enriquiment de mRNA (inclou QC)* mostra 13,66 €          15,15 €                                  21,00 €                                31,00 €                                
PGE*0019 Preparació de mostra NGS. Illumina Nextera XT DNA Library* mostra 57,60 €          62,28 €                                  75,00 €                                95,00 €                                
PGE*0021 Preparació de mostra NGS. Metagenòmica 16S (V3 i V4)* mostra 57,98 €          62,05 €                                  81,00 €                                110,00 €                              
PGE*0074 Preparació de mostra NGS. Metagenòmica Its* mostra 59,28 €          66,34 €                                  88,00 €                                108,00 €                              
PGE*0018 Preparació de mostra NGS. NebNext smallRNA* mostra 160,18 €        175,35 €                                195,00 €                             215,00 €                              
PGE*0017 Preparació de mostra NGS. RNA-Seq library prep (mRNA, stranded)* mostra 104,86 €        125,15 €                                148,00 €                             173,00 €                              
PGE*0073 Preparació de mostra NGS. RNA-Seq library prep (rRNA depl, stranded)* mostra 160,70 €        176,54 €                                198,00 €                             215,00 €                              
PGE*0031 Preparació de mostra per genotipificació per qPCR. TaqMan (per well)* mostra 3,68 €             4,10 €                                    4,90 €                                  6,00 €                                   
PGE*0029 Preparació de mostra per quantificació mRNA per qPCR. SYB (per well)* mostra 2,20 €             2,60 €                                    3,50 €                                  6,00 €                                   
PGE*0030 Preparació de mostra per quantificació mRNA per qPCR. TaqMan (per well)* mostra 3,80 €             4,10 €                                    5,50 €                                  7,00 €                                   
PGE*0034 Puntes EpMotion (caixa 96 tips) * caixa 20,38 €          21,48 €                                  25,00 €                                31,00 €                                
PGE*0042 qPCR KAPA. Quantificació llibreries NGS* mostra 4,94 €             5,57 €                                    8,49 €                                  8,49 €                                   
PGE*0043 qPCR KAPA. Standard quantificació llibreries NGS* run 35,74 €          39,31 €                                  52,37 €                                52,37 €                                
PGE*0036 Quantificació àcids nucleics fluorimetria. ADNg* mostra 2,11 €             2,28 €                                    4,13 €                                  4,13 €                                   
PGE*0038 Quantificació àcids nucleics fluorimetria. Amplímers PCR* mostra 2,11 €             2,28 €                                    4,13 €                                  4,13 €                                   
PGE*0037 Quantificació àcids nucleics fluorimetria. ARN mostra 2,11 €             2,28 €                                    4,13 €                                  4,13 €                                   
PGE*0087 Quantificació d'ADN (espectrometria)* mostra 0,50 €             0,60 €                                    1,20 €                                  2,50 €                                   
PGE*0088 Quantificació d'ARN (espectrometria)* mostra 0,50 €             0,60 €                                    1,20 €                                  2,50 €                                   
PGE*0047 Reacció de retrotranscripció mostra 18,62 €          20,00 €                                  22,70 €                                28,00 €                                
PGE*0051 Re-anàlisi de dades NGS run 19,80 €          22,80 €                                  35,00 €                                80,00 €                                
PGE*0075 Seqüenciació de virus respiratoris mitjançant NGS* mostra 197,54 €        225,00 €                                285,00 €                             400,00 €                              
PGE*0050 Seqüenciació Sanger parcial (pptció + run) en placa 96w* placa (96w) 220,00 €        243,56 €                                331,39 €                             331,39 €                              
PGE*0012 Seqüenciació Sanger parcial (pptció + run)* mostra 2,99 €             3,34 €                                    9,26 €                                  9,26 €                                   
PGE*0083 Sequencing Run MinION (ONT)* run 1.001,33 €     1.050,50 €                             1.150,00 €                          1.350,00 €                           
PGE*0082 Setup Run MinION (ONT)* run 180,00 €        190,00 €                                210,00 €                             240,00 €                              
PGE*0090 Ús del MiSeq Sequencer (reactiu i tècnic propis) run 190,00 €        NA NA NA
PGE*0033 Ús dispensador de líquids (EpMotion) hora 5,00 €             5,95 €                                    8,80 €                                  15,00 €                                

Nota en "Codi SAP": * = 1 per tarifa interna (IGTP)
Nota en "Servei": * = programa Cerca Ginys

PLATAFORMES TECNOLÒGIQUES IGTP

Tarifes 2022

Genòmica Translacional



Tarifas vigentes desde 1 de Enero de 2022 excepto aquellos servicios indicados expresamente

Código SAP Servicio Unidad IGTP Campus / Cerca Ginys Externa-Pública Externa-Privada

PGE*0032 Análisis datos qPCR* hora 18,00 €                20,25 €                                   22,37 €                             27,00 €                             
PGE*0007 Análisis QC ácidos nucleicos. ADNg (Bioanalizador)* muestra 5,16 €                  5,68 €                                     11,38 €                             11,67 €                             
PGE*0008 Análisis QC ácidos nucleicos. ARN (Bioanalizador)* muestra 5,02 €                  5,20 €                                     6,25 €                               8,25 €                               
PGE*0010 Análisis QC ácidos nucleicos. Fragmentos D1000 (Bioanalizador)* muestra 5,02 €                  5,55 €                                     5,55 €                               5,63 €                               
PGE*0053 Análisis QC ácidos nucleicos. Fragmentos D1000 HighSens (Bioanalitzador)* muestra 5,28 €                  5,84 €                                     7,11 €                               7,23 €                               
PGE*0064 Análisis QC ácidos nucleicos. Fragmentos D5000 (Bioanalizador)* muestra 5,28 €                  5,54 €                                     6,25 €                               8,25 €                               
PGE*0065 Análisis QC ácidos nucleicos. Fragmentos D5000 HighSens (Bioanalitzador)* muestra 5,54 €                  6,00 €                                     7,00 €                               9,00 €                               
PGE*0052 Análisis QC ácidos nucleicos. HighSens ARN (Bioanalizador)* muestra 5,09 €                  5,60 €                                     7,48 €                               7,82 €                               
PGE*0036 Cuantificación ácidos nucleicos fluorimetría. ADNg muestra 2,11 €                  2,28 €                                     4,13 €                               4,13 €                               
PGE*0038 Cuantificación ácidos nucleicos fluorimetría. Amplímeros PCR muestra 2,11 €                  2,28 €                                     4,13 €                               4,13 €                               
PGE*0037 Cuantificación ácidos nucleicos fluorimetría. ARN muestra 2,11 €                  2,28 €                                     4,13 €                               4,13 €                               
PGE*0087 Cuantificación de ADN (espectrometría) muestra 0,50 €                  0,60 €                                     1,20 €                               2,50 €                               
PGE*0088 Cuantificación de ARN (espectrometría) muestra 0,50 €                  0,60 €                                     1,20 €                               2,50 €                               
PGE*0014 Electroforesis capilar (análisis de fragmentos, Genescan)* muestra 2,50 €                  2,76 €                                     4,75 €                               7,00 €                               
PGE*0013 Electroforesis capilar (secuencias)* muestra 2,50 €                  2,76 €                                     4,75 €                               7,00 €                               
PGE*0001 Extracción completa de ADN de sangre (incluye QC) muestra 12,69 €                13,72 €                                   23,69 €                             34,92 €                             
PGE*0002 Extracción completa de ADN de tejido (incluye QC) muestra 13,71 €                15,16 €                                   26,18 €                             38,58 €                             
PGE*0005 Extracción completa de ARN de tejido (incluye QC) muestra 13,78 €                15,24 €                                   23,60 €                             23,95 €                             
PGE*0076 Extracción de ADN bacteriano (incluye QC) muestra 14,50 €                15,20 €                                   17,50 €                             20,00 €                             
PGE*0079 Extracción de ADN de cola de ratón muestra 6,58 €                  7,25 €                                     8,00 €                               25,00 €                             
PGE*0060 Extracción de ADN de filtro (incluye QC) muestra 17,86 €                19,62 €                                   32,36 €                             47,68 €                             
PGE*0068 Extracción de ADN de heces (incluye QC) muestra 18,35 €                20,12 €                                   20,12 €                             20,41 €                             
PGE*0077 Extracción de ADN de hongos muestra 13,79 €                14,30 €                                   22,50 €                             30,32 €                             
PGE*0028 Extracción de ADN de secciones parafina (incluye fluorimetría, QC y end-repair) muestra 20,44 €                22,35 €                                   54,05 €                             54,34 €                             
PGE*0066 Extracción de ARN de muestras parafinadas (incluye QC) muestra 14,86 €                17,32 €                                   40,69 €                             41,04 €                             
PGE*0070 Extracción de ARN de orina (cfRNA) muestra 24,23 €                25,78 €                                   98,01 €                             98,01 €                             
PGE*0069 Extracción de ARN de plasma (cfRNA, incluye QC) muestra 22,10 €                23,63 €                                   25,50 €                             29,00 €                             
PGE*0003 Extracción parcial de ADN de sangre (no incluye QC) muestra 8,18 €                  9,50 €                                     16,00 €                             25,00 €                             
PGE*0004 Extracción parcial de ADN de tejido (no incluye QC) muestra 9,80 €                  11,50 €                                   18,00 €                             27,00 €                             
PGE*0080 Genotipificación de ratones hACE2 (qPCR)* muestra 2,58 €                  3,00 €                                     3,20 €                               15,00 €                             

PGE*0054 Miseq Run 150c V3* run 1.024,54 €          1.185,31 €                              1.400,00 €                        1.700,00 €                        

PGE*0024 MiSeq Run 300c V2 Nano* run 518,56 €             578,97 €                                 670,00 €                           810,00 €                           
PGE*0023 Miseq Run 300c V2* run 1.199,30 €          1.320,13 €                              1.500,00 €                        1.850,00 €                        
PGE*0063 Miseq Run 300c V3 Micro* run 601,34 €             668,75 €                                 810,00 €                           1.100,00 €                        
PGE*0048 Miseq Run 500c V2 Nano* run 522,87 €             850,30 €                                 1.468,70 €                        2.164,40 €                        
PGE*0025 Miseq Run 500c V2* run 1.411,88 €          1.480,00 €                              1.550,00 €                        1.700,00 €                        
PGE*0026 Miseq Run 600c V3* run 1.717,32 €          1.800,00 €                              1.950,00 €                        2.300,00 €                        
PGE*0078 MiSeq Run Setup* run 190,00 €             204,00 €                                 290,03 €                           350,00 €                           
PGE*0089 NextSeq 1000 Run Setup* muestra 190,00 €             210,00 €                                 250,00 €                           300,00 €                           
PGE*0084 NextSeq Run P2 100c* run 1.540,00 €          1.610,00 €                              1.800,00 €                        2.200,00 €                        
PGE*0085 NextSeq Run P2 200c* run 2.720,00 €          2.810,00 €                              2.990,00 €                        3.500,00 €                        
PGE*0086 NextSeq Run P2 300c* run 3.530,00 €          3.650,00 €                              3.810,00 €                        4.000,00 €                        
PGE*0059 Pooling de librerías NGS* muestra 0,99 €                  1,13 €                                     2,76 €                               2,76 €                               
PGE*0029 Preparación de muestra cuantificación mRNA por qPCR. SYB (por well)* muestra 2,20 €                  2,60 €                                     3,50 €                               6,00 €                               
PGE*0030 Preparación de muestra cuantificación mRNA por qPCR. TaqMan (por well)* muestra 3,80 €                  4,10 €                                     5,50 €                               7,00 €                               
PGE*0031 Preparación de muestra genotipificación por qPCR. TaqMan (por well)* muestra 3,68 €                  4,10 €                                     4,90 €                               6,00 €                               
PGE*0071 Preparación de muestra NGS. Depleción de rRNA (incluye QC)* muestra 75,04 €                80,53 €                                   95,00 €                             135,00 €                           
PGE*0072 Preparación de muestra NGS. Enriquecimiento de mRNA (incluye QC)* muestra 13,66 €                15,15 €                                   21,00 €                             31,00 €                             
PGE*0019 Preparación de muestra NGS. Illumina Nextera XT DNA Library* muestra 57,60 €                62,28 €                                   75,00 €                             95,00 €                             
PGE*0021 Preparación de muestra NGS. Metagenómica 16S (V3 y V4)* muestra 57,98 €                62,05 €                                   81,00 €                             110,00 €                           
PGE*0074 Preparación de muestra NGS. Metagenómica Its* muestra 59,28 €                66,34 €                                   88,00 €                             108,00 €                           
PGE*0018 Preparación de muestra NGS. NebNext smallRNA* muestra 160,18 €             175,35 €                                 195,00 €                           215,00 €                           
PGE*0017 Preparación de muestra NGS. RNA-Seq library prep (mRNA, stranded)* muestra 104,86 €             125,15 €                                 148,00 €                           173,00 €                           
PGE*0073 Preparación de muestra NGS. RNA-Seq library prep (rRNA depl, stranded)* muestra 160,70 €             176,54 €                                 198,00 €                           215,00 €                           
PGE*0034 Puntas EpMotion (caja 96 tips) caja 20,38 €                21,48 €                                   25,00 €                             31,00 €                             
PGE*0042 qPCR KAPA Cuantificación librerías NGS* muestra 4,94 €                  5,57 €                                     8,49 €                               8,49 €                               
PGE*0043 qPCR KAPA. Standard cuantificación librerías NGS* run 35,74 €                39,31 €                                   52,37 €                             52,37 €                             
PGE*0047 Reacción de retrotranscripción muestra 18,62 €                20,00 €                                   22,70 €                             28,00 €                             
PGE*0051 Re-análisis de datos NGS run 19,80 €                22,80 €                                   35,00 €                             80,00 €                             
PGE*0075 Secuenciación de virus respiratorios mediante NGS* muestra 197,54 €             225,00 €                                 285,00 €                           400,00 €                           
PGE*0050 Secuenciación Sanger parcial (pptción + run) en placa 96w* placa (96w) 220,00 €             243,56 €                                 331,39 €                           331,39 €                           
PGE*0012 Secuenciación Sanger parcial (pptción + run)* muestra 2,99 €                  3,34 €                                     9,26 €                               9,26 €                               
PGE*0083 Sequencing Run MinION (ONT)* run 1.001,33 €          1.050,50 €                              1.150,00 €                        1.350,00 €                        
PGE*0082 Setup Run MinION (ONT)* run 180,00 €             190,00 €                                 210,00 €                           240,00 €                           
PGE*0090 Uso del MiSeq Sequencer (reactivos y técnico propios) run 190,00 €             NA NA NA
PGE*0033 Uso dispensador de líquidos (EpMotion) hora 5,00 €                  5,95 €                                     8,80 €                               15,00 €                             

PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS IGTP

Tarifas 2022

Genómica Traslacional



Tarifas vigentes desde 1 de Enero de 2022 excepto aquellos servicios indicados expresamente

Código SAP Servicio Unidad IGTP Campus / Cerca Ginys Externa-Pública Externa-Privada

PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS IGTP

Tarifas 2022

Genómica Traslacional

Nota en "Código SAP": * = 1 para tarifa interna (IGTP)
Nota en "Servicio": * = programa Cerca Ginys



Rates in effect since January 1st 2022 excluding expressly indicated

SAP Code Service unit IGTP Campus / Cerca Ginys External-Public External-Private

PGE*0014 Capillary electrophoresis (genescans)* sample 2,50 €                  2,76 €                                       4,75 €                                   7,00 €                                     
PGE*0013 Capillary electrophoresis (sequences)* sample 2,50 €                  2,76 €                                       4,75 €                                   7,00 €                                     
PGE*0001 Complete DNA extraction from blood (QC included) sample 12,69 €                13,72 €                                    23,69 €                                34,92 €                                   
PGE*0002 Complete DNA extraction from tissue (QC included) sample 13,71 €                15,16 €                                    26,18 €                                38,58 €                                   
PGE*0005 Complete RNA extraction from tissue (QC included) sample 13,78 €                15,24 €                                    23,60 €                                23,95 €                                   
PGE*0076 DNA extraction from bacteria (QC included) sample 14,50 €                15,20 €                                    17,50 €                                20,00 €                                   
PGE*0068 DNA extraction from feces (QC included) sample 18,35 €                20,12 €                                    20,12 €                                20,41 €                                   
PGE*0060 DNA extraction from filters (QC included) sample 17,86 €                19,62 €                                    32,36 €                                47,68 €                                   
PGE*0077 DNA extraction from fungi sample 13,79 €                14,30 €                                    22,50 €                                30,32 €                                   
PGE*0079 DNA extraction from mouse tail sample 6,58 €                  7,25 €                                       8,00 €                                   25,00 €                                   
PGE*0028 DNA extraction from paraffin sections (fluorimetry, QC and end-repair included) sample 20,44 €                22,35 €                                    54,05 €                                54,34 €                                   
PGE*0087 DNA quantification (spectrometry) sample 0,50 €                  0,60 €                                       1,20 €                                   2,50 €                                     
PGE*0034 EpMotion tips (96 tips) box 20,38 €                21,48 €                                    25,00 €                                31,00 €                                   
PGE*0042 KAPA tech. NGS Library quantification* sample 4,94 €                  5,57 €                                       8,49 €                                   8,49 €                                     
PGE*0043 KAPA TECH. Standard NGS library quantification* run 35,74 €                39,31 €                                    52,37 €                                52,37 €                                   
PGE*0054 Miseq Run 150c V3* run 1.024,54 €          1.185,31 €                               1.400,00 €                           1.700,00 €                             
PGE*0023 Miseq Run 300c V2* run 1.199,30 €          1.320,13 €                               1.500,00 €                           1.850,00 €                             
PGE*0024 MiSeq Run 300c V2 Nano* run 518,56 €              578,97 €                                  670,00 €                              810,00 €                                 
PGE*0063 Miseq Run 300c V3 Micro* run 601,34 €              668,75 €                                  810,00 €                              1.100,00 €                             
PGE*0025 Miseq Run 500c V2* run 1.411,88 €          1.480,00 €                               1.550,00 €                           1.700,00 €                             
PGE*0048 Miseq Run 500c V2 Nano* run 522,87 €              850,30 €                                  1.468,70 €                           2.164,40 €                             
PGE*0026 Miseq Run 600c V3* run 1.717,32 €          1.800,00 €                               1.950,00 €                           2.300,00 €                             
PGE*0078 MiSeq Run Setup* run 190,00 €              204,00 €                                  290,03 €                              350,00 €                                 
PGE*0090 MiSeq Sequencer Use* run 190,00 €              NA NA NA
PGE*0080 Mouse hACE2 genotyping (qPCR)* sample 2,58 €                  3,00 €                                       3,20 €                                   15,00 €                                   
PGE*0089 NextSeq 1000 Run Setup* sample 190,00 €              210,00 €                                  250,00 €                              300,00 €                                 
PGE*0084 NextSeq Run P2 100c* run 1.540,00 €          1.610,00 €                               1.800,00 €                           2.200,00 €                             
PGE*0085 NextSeq Run P2 200c* run 2.720,00 €          2.810,00 €                               2.990,00 €                           3.500,00 €                             
PGE*0086 NextSeq Run P2 300c* run 3.530,00 €          3.650,00 €                               3.810,00 €                           4.000,00 €                             
PGE*0051 NGS data re-analysis run 19,80 €                22,80 €                                    35,00 €                                80,00 €                                   
PGE*0059 NGS libraries pooling* sample 0,99 €                  1,13 €                                       2,76 €                                   2,76 €                                     
PGE*0010 Nucleic acid QC. D1000 fragments (Bioanalyzer) * sample 5,02 €                  5,55 €                                       5,55 €                                   5,63 €                                     
PGE*0053 Nucleic acid QC. D1000 HighSens fragments (Bioanalyzer)* sample 5,28 €                  5,84 €                                       7,11 €                                   7,23 €                                     
PGE*0064 Nucleic acid QC. D5000 fragments (Bioanalyzer)* sample 5,28 €                  5,54 €                                       6,25 €                                   8,25 €                                     
PGE*0065 Nucleic acid QC. D5000 HighSens fragments (Bioanalyzer)* sample 5,54 €                  6,00 €                                       7,00 €                                   9,00 €                                     
PGE*0007 Nucleic acid QC. DNAg (Bioanalyzer)* sample 5,16 €                  5,68 €                                       11,38 €                                11,67 €                                   
PGE*0008 Nucleic acid QC. RNA (Bioanalyzer)* sample 5,02 €                  5,20 €                                       6,25 €                                   8,25 €                                     
PGE*0052 Nucleic acid QC. RNA HighSens (Bioanalyzer)* sample 5,09 €                  5,60 €                                       7,48 €                                   7,82 €                                     
PGE*0036 Nucleic acid quantification by fluorimetry. ADNg sample 2,11 €                  2,28 €                                       4,13 €                                   4,13 €                                     
PGE*0037 Nucleic acid quantification by fluorimetry. ARN sample 2,11 €                  2,28 €                                       4,13 €                                   4,13 €                                     
PGE*0038 Nucleic acid quantification by fluorimetry. PCR fragments sample 2,11 €                  2,28 €                                       4,13 €                                   4,13 €                                     
PGE*0003 Partial DNA extraction from blood (QC not included) sample 8,18 €                  9,50 €                                       16,00 €                                25,00 €                                   
PGE*0004 Partial DNA extraction from tissue (QC not included) sample 9,80 €                  11,50 €                                    18,00 €                                27,00 €                                   
PGE*0012 Partial Sanger Sequencing (pption + run)* sample 2,99 €                  3,34 €                                       9,26 €                                   9,26 €                                     
PGE*0050 Partial Sanger sequencing (pption + run) 96w* 96w plate 220,00 €              243,56 €                                  331,39 €                              331,39 €                                 
PGE*0032 qPCR data analysis* hour 18,00 €                20,25 €                                    22,37 €                                27,00 €                                   
PGE*0075 Respiratory virus sequencing by NGS* sample 197,54 €              225,00 €                                  285,00 €                              400,00 €                                 
PGE*0047 Retrotranscription reaction* sample 18,62 €                20,00 €                                    22,70 €                                28,00 €                                   
PGE*0066 RNA extraction from FFPE samples (QC included) sample 14,86 €                17,32 €                                    40,69 €                                41,04 €                                   
PGE*0069 RNA extraction from plasma (cfRNA, QC included) sample 22,10 €                23,63 €                                    25,50 €                                29,00 €                                   
PGE*0070 RNA extraction from urine (cfRNA) sample 24,23 €                25,78 €                                    98,01 €                                98,01 €                                   
PGE*0088 RNA quantification (spectrometry) sample 0,50 €                  0,60 €                                       1,20 €                                   2,50 €                                     
PGE*0083 Run MinION Sequencing (ONT)* run 1.001,33 €          1.050,50 €                               1.150,00 €                           1.350,00 €                             
PGE*0082 Run MinION Setup (ONT)* run 180,00 €              190,00 €                                  210,00 €                              240,00 €                                 
PGE*0031 Sample prep genotyping by qPCR. TaqMan (per well)* sample 3,68 €                  4,10 €                                       4,90 €                                   6,00 €                                     
PGE*0019 Sample prep NGS. Illumina Nextera XT DNA Library* sample 57,60 €                62,28 €                                    75,00 €                                95,00 €                                   
PGE*0021 Sample prep NGS. Metagenomics 16S (V3 and V4)* sample 57,98 €                62,05 €                                    81,00 €                                110,00 €                                 
PGE*0074 Sample prep NGS. Metagenomics Its* sample 59,28 €                66,34 €                                    88,00 €                                108,00 €                                 
PGE*0072 Sample prep NGS. mRNA enrichment (QC included)* sample 13,66 €                15,15 €                                    21,00 €                                31,00 €                                   
PGE*0018 Sample prep NGS. NebNext smallRNA* sample 160,18 €              175,35 €                                  195,00 €                              215,00 €                                 
PGE*0017 Sample prep NGS. RNA-Seq library prep (mRNA, stranded)* sample 104,86 €              125,15 €                                  148,00 €                              173,00 €                                 
PGE*0073 Sample prep NGS. RNA-Seq library prep (rRNA depl, stranded)* sample 160,70 €              176,54 €                                  198,00 €                              215,00 €                                 
PGE*0071 Sample prep NGS. rRNA depletion (QC included)* sample 75,04 €                80,53 €                                    95,00 €                                135,00 €                                 
PGE*0029 Sample prep quantification mRNA by qPCR. SYB (per well)* sample 2,20 €                  2,60 €                                       3,50 €                                   6,00 €                                     
PGE*0030 Sample prep quantification mRNA by qPCR. TaqMan (per well)* sample 3,80 €                  4,10 €                                       5,50 €                                   7,00 €                                     
PGE*0033 Use of liquid dispenser (EpMotion) hour 5,00 €                  5,95 €                                       8,80 €                                   15,00 €                                   

Note in "SAP Code": * = 1 for internal rate (IGTP)
Note in "Service": * = Cerca Ginys program
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